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Dyrekcja Generalna Komisji Europejskiej ds.
Przedsiębiorstw i Przemysłu ogłosiła nabór wniosków na projekty popularyzujące wiedzę
w zakresie własności intelektualnej. Są one stworzone w ramach HORIZON2020 -
największego programu Unii Europejskiej, dotyczącego finansowania badań i innowacji.

IPorta2: Projekt ma za zadanie połączyć i pomóc National Intellectual Proprety Offices - NIPOs (w
Polsce jest to Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej) w stworzeniu i zapewnieniu lepszych usług
w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP). Dotyczy to również upowszechniania informacji
dotyczących działalności na prawach europejskich (Unitary Patent, European Trade mark,
Community design). W celu dotarcia do jak najszerszej grupy odbiorców, pomysłodawca powinien
wymyślić mechanizm, który zaangażuje przynajmniej 25 Narodowych Biur Własności Intelektualnej,
spełniających wymagania i będących członkami Unii Europejskiej i strategii Horizon2020. Budżet
przeznaczony na ten projekt to 3 000000 euro. Wnioski można przesyłać do 2 kwietnia 2014 roku.
Więcej informacji pod linkiem: IPorta2.

European Intellectual Property Rights (IPR) Helpdesk: Nowy projekt Helpdesk powinien zostać
zaprojektowany na bazie już istniejącego. Można zapoznać się z nim tutaj www.iprhelpdesk.eu.
Nowy Helpdesk powinien dotrzeć do większej grupy potencjalnych odbiorców z lepszą jakością usług.
Powinien on również umożliwić nawiązanie silnych kontaktów z przedsiębiorstwami i organizacjami
wspierającymi rozwój badań lub innowacji. Akcja będzie trwać 48 miesięcy. Budżet przeznaczony na
ten projekt to 4 000000 euro. Wnioski można przesyłać do 2 kwietnia 2014 roku. Więcej na ten temat
na stronie www.ec.europa.eu.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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